Slatta.  Waltherus  de  Tahfwane.  Reginhardus  de  Valchenfteina.  Re- 

ginboto de  Ofmaningen.     Cono  de  Opfingeil.     Conradus  de  Zaringen, 

XLVI. 

KOTITIA    TRADITIONIS     PR^IDII     APUD     BIKKEN- 
SOLA  MONASTERIO  S.  PETRI  FACT^. 

CIRCA        ANNUM        MCLII. 

Ex  Rotulo  Sati'Petrino. 

Quidam  ftiiles  de  familia  Ducis  nomine  Cono  de  Opiingen  diftus» 

tale  predium  quäle  apud  Bikkenfola  vifus  eft  habere.  beatoPetro 

hujus  loci  dedit  patrono.  Hac  tamen  interpofita  ratione.  Si  ei  ex  le- 

gi tima  conjuge  filius  non  nafceretur.  Hanc  autem  traditionem  per  an- 

nualem  Denarij  unius  cenfum  in  fefto  St.  Martini  dandum  roboravit. 

nam 
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iiam  idem  predium  fibi  quoadusque  vitales  carperet  auras,  concedi  per 

eundem  cenfum  rogavit.  prefente  &  annuente  Domina  fua  Ctementia 

Ducifla.  Conrado  quoque  de  Stvarcinberc.  Ecclefist  Waltchilichae  ad- 

'vocato.  aftantibus  etiam  &  hoc  atteftantibus  pluribus  de  domo  Ducis.  ex 

qüorum  numero  pauca  nomina  fubfcripta  funt.  Conradus  deRinfelden. 

Odalricus  &  fratruelis  ejus  Conradus  de.  Aleina.  Gotefridus  de  Rotwi- 

la.  Heinricus  de  Scopfheim.  Gerunc  de  Tittinshufen.  Reginboto 

de  Ofmaningen.  Reginhardus  de  Valchenfteina.  Reginboto  de  Siatta. 

Conradus  de  Zaringen, 

XL  VII. 

EXCERPTA     EX     BERTOLDI     IV.     DUCIS     ZARING. 

CONFIRMATIONE    FUNDATIONIS    MONASTERII 

S.  PETRI  IN   NIGRA   SILVA. 

ANNO  M     C    L     I    I. 

Ex  Schannati  Findern,  liter.  Colkdt.  I.  p.  162. 

Notuin  vobis  facimus ,  qualiter  i)«.r  Bertholdus  hujus  nominis   quar- 

ins ;  Ducis  Conradi  jilius  ,  in  fefto  Sanftorum  Marcellini  &  Pe- 

tri,  ad  hoc  Mouafterium  a  Parentibus  fuis  in  honore  beati  Petri  Apo- 

ftoli  inftitutum  venit  devotus,  eique  omne  Jus  ,  quod  a  Progenitoribus 

Cod.  Dipl.  N 
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fuis  polTederat,  in  manum  Domini  Gotzmanni  liujus  loci  Abbatis,  dex- 

tera  fua  contulit  &  firmavit  munificus  :  primiim  autem  hujus  donatio- 

nis  fuit  exordium,  nunquam  aliquem  inter  fe  huicCellae  praeponere  Ad- 

vocatum  ,  illudque  conftituit  deinceps  manere  inviolatum.  Addidit 

etiam  idem  Dux  Caenobitis  iftius  Monafterii  Munus  ,  fcilicet  iit  quicun- 

■que  ex  Clientibas  fuis,  vel  etiam  familia/anus  five  infirmus  nee  non  in 

novifllma  hora  conftitutus  ad  hoc  Monafterium  converfionis  gratia  vellet 

venire,  aut  de  allodiis  fuis,  five  alijs  quibuscunque  rebus,  Chrifto  ini- 

bi  fervientibus  quicquam  conferre ,  absque  omni  contradiftione  faceret, 

nee  fuam  ulterius  fuper  hac  re  licentiam  quaereret.  Haec  non  folum  pa- 

ter  ipfms  &  patruus  egerant  ,  verum  etiam  avus  ejus  cum  confiiio  & 

auxilio  fratris  fui  Domini  Gebhardi  Conftant :  Epifcopi  devotiffime  fe- 

cerat.  Praeterea  Domina  dementia  mater  ejusdem  Ducis  primitus  , 

-monitu  Domini  Herimanni  praedite  Conftant :  Ecclefiae  Praefulis  in  fe-» 

pultura  mariti  fui  Ducis  Cunradi  cum  confenfu  filiorüm  fuorum  videlicet 

Rodolfi ,  Adilberti  ,  Hu^onis  haec  eadem  nobis  conceflerat ,  atque  in 

perpetuum  illibata  fore  firmaverat.  Fafta  funt  autem  haec  tempore  Do- 

mini Papae  Eugenii  fub  Rege  Friderico.  Anno  ab  Incarn.  Domini 

MCLII.  IV,  Non.  lunij  Indift.  XV.  in  choro  S.  Petri  &c. 
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XLVIII. 

EXCERPTA    EX    FRIDERICI    I.    IMP.    DIPLOMATE 

QUO    MONASTERIO    S.    ALBANI    POSSESSIONES 

ET  JURA  SUA  CONFIRMAT. 

ANNO        MCLII. 

Ex  Cod.  Nif.  Urßis. 

|n  nomine  Sanftge  &  individuae  Trinita  tis  !  Fridericus  Dei  gratia  Ro- 

•*-  manorum  Rex  Auguftus  &c.  In  ipfa  Civitate  parochialesEcclefias 
Sr  Albani  &  S.  Martini ,  ficut  fluvius  Birficus  determinat :  Ecclefiam 

de  BuffesheifTif  cum  capella  de  Cunlieim  &  cum  reliquis  appendlciis  fuis, 

in  villa,  quaedicitur  inferior  Bafilea,  Ecclefiam  cum  fuis  appendiciis,  Ec- 

clefiam de  Hagendorf  f  Ecclefiam  &  villam  de  Appenviler ,  cum  earum 

pertinentiis,  Lörrach  cum  Ecclefia  &  omnibus  fuis  appendiciis  tam  in 

vineis,  quam  in  agris,  pratis  &  fylvis;  Ecclefiam  de  Homvingen  &  Ec- 

clefiam de  Chandra.  Ecclefiam  de  Enfcheßngen  cum  omnibus  earum 

pertinentiis.  Sylvam ,  quae  fita  efl:  juxta  S.  Albanum,  molendina  in 

ripa  Birfae  cum  aqua  omnibus  ejusdem  molendinis  fufllciente,  &  cum 

pratis  &  agris  adjacentibus ,  decimas  in  villa,  quae  dicitur,  Hitn'wgen  , 
Rinwiler,  Amparingen  y  Leichdencoven  ^  Habenkefen  y    Guzwiter,  Sierenze, 

N  2 

Nota.  Extat  quoque  in  Urstisii  Epitome  Biß.  Bafil.  Germanice  edita  pag.  413. 
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in  villa ,  quae  dicitur  Weflhalda  ,  curtem  unam  cum  vineis  ,  MorJ-